Estado do Rio Grqnde ds Sul
cÂntena NIUNICIpAL DE vEREADoRES DE JACU'rIficA
Rua Ângelo Fabiane, 106 - CEP 99730-000
Fone: (54) 3368-1180 - JACUTI NGA-RS

e-ma i [: verqadolesiacuti nga @ l-rotmail.com

PORTARIA LEGISLATIVA NCI 03/2024, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

"DES|cNAÇÃO DE NOVA SERVTDORA COTVO
OUVIDORA-GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JACUTINGA"

GELSI LUIZ LODEA, Presidente da Câmara tvlunicipal de Vereadores

de JacutinEa. no uso de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pelo art.

30, § 1o, lll, alínea "a" e § 20, alínea "n" do Regimento lnterno da Câmara, decide,

CONSIDERANDO que a servidora Roberta de Oliveira, anteriormente

responsável pela Ouvidoria Geral da Câmara, assumiu cargo efetivo na área

tributária do IVIunicípio.

DESIGNAR

a servidora Charline Bianca Paggi, como Ouvidora-Geral da Câmara

Municipal de Vereadores de Jacutinga, responsável pelo orgão da Ouvidoria da

Câmara, nos termos da Lei na 271712A19, sem acréscimo na remuneração,

revogando-se a Portaria Legislativa no A112A24.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara tvlunicipal de Vereadores,

Jacutinga, 21 dejaneiro de2A25

MUNICIPAL ÜE JACUTINGA
/

-o*'' ''

[ 'tal 11'*' '

\§s.s'"-'"-''
"O PODER LEGTSLATÍVÜ E A

SUPORTE DÁ DEMOCRÁCTÁ. "

cÂMARA
desta repartiçã0,

nte